c.n,.a,aci6n       I?eDirecf-:6n.E.r::vinci,:todfis#i:e6[8rfi eDingffiJe.rtaA   GPuaAaRD,/:
REFUNCIONALIZAC16N     UTl/UCI     CLiNICA     E     INSTALAC16N     DE     NUEVO
M6DULO  COVID   19  -  HOSPITAL  REGIONAL  DE  VERA  -  DEPARTAMENTO
VERA",    sobre    la    base    de      un    Presupuesto    Oficial    de    $  244.993.390,80
(PESOS    DOSCIENTOS   CUARENTA   Y   CUATRO   MILLONES    NOVECIENTOS
NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA CON 80/00) y autorizase a esa
Repartici6n     a  convocar  a  un  Concurso  de  Precios     para    dicha     contrataci6n,
debiendo a tales fines invitar a por lo menos diez   (10) firmas oferentes y fijar  fecha,
lugar y hora de apertura de las propuestas.-